
Veranstalter: RC Stadt Haag

1. Haager Moststraßen-EZF

Datum: Sonntag, 26. September 2021

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: MU13
Schnitt 32,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

CZAIKA Mathieu31. 2010 GER 19:58,64URC SPK LangenloisMU13  101 171 115 18

KUGLER Niklas42. 2009 AUT 20:19,41ARBÖ RC Steiner ShMU13 [+0:20,77]101 141 527 15

WARTLSTEINER Georg13. 2011 AUT 20:48,26RC ARBÖ Tom TailorMU13 [+0:49,62]101 197 504 23

HIERSCHLÄGER Marc74. 2010 AUT 20:51,77RC ARBÖ ANF Auto MU13 [+0:53,13]101 107 355 84

PRESLMAYR Theo95. 2009 AUT 21:02,39RC ARBÖ ANF Auto MU13 [+1:03,75]101 023 731 74

DÜRAUER Paul86. 2009 AUT 21:35,38ASKÖ-ARBÖ-SHS-WaMU13 [+1:36,74]101 112 628 22

COMMENDA Diego57. 2010 AUT 22:13,55RC ARBÖ ANF Auto MU13 [+2:14,91]101 131 478 54

ZAMBELLI Matteo28. 2009 AUT 22:29,08RC ARBÖ FelbermayrMU13 [+2:30,44]101 200 219 22

Nicht in der Wertung:

BADEGRUBER Lars6 2009 AUT DSQRC ARBÖ FelbermayrMU13100 969 701 73

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Communiqué of the jury:
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Das Kommissarskollegium

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: WU15
Schnitt 31,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

ECKER Bettina131. 2007 AUT 21:01,00RC ARBÖ FelbermayrWU15  101 198 600 52

MILCH Jessica142. 2007 AUT 21:25,96RC ARBÖ Tom TailorWU15 [+0:24,96]101 133 799 47

DALLE VEDOVE Giovanna123. 2007 ITA 21:26,50RC ARBÖ Tom TailorWU15 [+0:25,50]101 047 963 56

BERGTHALER Lea154. 2008 AUT 21:54,77RC ARBÖ FelbermayrWU15 [+0:53,77]100 796 319 30

Anzahl der Starter: 4

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: MU15
Schnitt 35,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

HOFFELNER Maximilian221. 2007 AUT 18:21,01RC ARBÖ ANF Auto MU15  101 023 764 10

GREIDERER Armin192. 2007 AUT 18:28,92RC ARBÖ Tom TailorMU15 [+0:07,91]101 039 358 84

HUBER Maximilian173. 2007 AUT 19:02,90Hrinkow Bikes SteyrMU15 [+0:41,89]101 192 253 10

GRUBER Philipp214. 2007 AUT 19:06,47ARBÖ Radsportteam MU15 [+0:45,46]100 841 827 45

STÖCKL Sebastian Laurenz165. 2008 AUT 19:34,89ASKÖ-ARBÖ-SHS-WaMU15 [+1:13,88]101 171 157 60

FISCHER Tobias186. 2007 AUT 19:58,89ARBÖ RC Steiner ShMU15 [+1:37,88]101 171 537 52

RETTEGI Mario207. 2008 AUT 20:24,98RLM WienMU15 [+2:03,97]100 876 433 22

Anzahl der Starter: 7

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: WU17
Schnitt 32,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

BERGTHALER Anja261. 2005 AUT 20:08,46RC ARBÖ FelbermayrWU17  100 558 633 91
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HADAC Aline252. 2005 AUT 21:25,94UNION RC BikereiWU17 [+1:17,48]100 351 560 16

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 2

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: MU17
Schnitt 40,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

DOPPELBAUER Moritz361. 2005 AUT 16:18,56RC ARBÖ FelbermayrMU17  100 490 459 11

VIEHBÖCK Paul372. 2006 AUT 16:22,56RC ARBÖ ANF Auto MU17 [+0:04,00]100 489 658 83

PREYLER Gabriel333. 2006 AUT 16:55,92ARBÖ RC Steiner ShMU17 [+0:37,36]100 511 168 59

HAINBUCHER Anton344. 2006 AUT 16:56,89RC ARBÖ FelbermayrMU17 [+0:38,33]101 159 516 59

MÖRWALD Fabian315. 2006 AUT 17:23,16ARBÖ RC Steiner ShMU17 [+1:04,60]100 967 481 84

POSCHACHER Valentin286. 2006 AUT 17:34,38Hrinkow Bikes SteyrMU17 [+1:15,82]101 202 416 85

BRUCKBAUER Lukas307. 2006 AUT 18:04,23RC ARBÖ FelbermayrMU17 [+1:45,67]100 998 509 72

CZEPL Alexander298. 2005 AUT 18:06,50Union Alberndorf RaMU17 [+1:47,94]101 066 925 06

GARSTENAUER Sebastian359. 2006 AUT 18:13,42Bike Team KaiserMU17 [+1:54,86]101 061 130 31

WALSER Tobias3210. 2006 AUT 18:51,95RC ARBÖ Tom TailorMU17 [+2:33,39]101 203 502 07

Anzahl der Starter: 10

Distanz 22,9 km Ergebnisliste: MJ
Schnitt 46,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

STIEGER Adrian521. 2003 AUT 29:29,17RC ARBÖ FelbermayrMJ  100 922 093 92

PREYLER David512. 2004 AUT 30:24,04ARBÖ RC Steiner ShMJ [+0:54,87]100 350 368 85

OBERLECHNER Luca503. 2004 AUT 30:42,68RC ARBÖ Tom TailorMJ [+1:13,51]100 640 279 63

GRAF Felix484. 2003 AUT 31:25,44ARBÖ RC Steiner ShMJ [+1:56,27]100 880 241 47

PUTZ Sebastian495. 2003 AUT 32:00,27ARBÖ RC Steiner ShMJ [+2:31,10]101 080 884 94

Anzahl der Starter: 5
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Distanz 10,9 km Ergebnisliste: MU13 - LM NÖ
Schnitt 32,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

KUGLER Niklas41. 2009 AUT 20:19,41ARBÖ RC Steiner ShMU13  101 141 527 15

DÜRAUER Paul82. 2009 AUT 21:35,38ASKÖ-ARBÖ-SHS-WaMU13 [+1:15,97]101 112 628 22

Anzahl der Starter: 2

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: MU15 - LM NÖ
Schnitt 33,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

STÖCKL Sebastian Laurenz161. 2008 AUT 19:34,89ASKÖ-ARBÖ-SHS-WaMU15  101 171 157 60

FISCHER Tobias182. 2007 AUT 19:58,89ARBÖ RC Steiner ShMU15 [+0:24,00]101 171 537 52

Anzahl der Starter: 2

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: WU17 - LM NÖ
Schnitt 30,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

HADAC Aline251. 2005 AUT 21:25,94UNION RC BikereiWU17  100 351 560 16

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: MU17 - LM NÖ
Schnitt 38,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID
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PREYLER Gabriel331. 2006 AUT 16:55,92ARBÖ RC Steiner ShMU17  100 511 168 59

MÖRWALD Fabian312. 2006 AUT 17:23,16ARBÖ RC Steiner ShMU17 [+0:27,24]100 967 481 84

Anzahl der Starter: 2

Distanz 10,9 km Ergebnisliste: MU17 - LM OÖ
Schnitt 40,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

DOPPELBAUER Moritz361. 2005 AUT 16:18,56RC ARBÖ FelbermayrMU17  100 490 459 11

VIEHBÖCK Paul372. 2006 AUT 16:22,56RC ARBÖ ANF Auto MU17 [+0:04,00]100 489 658 83

HAINBUCHER Anton343. 2006 AUT 16:56,89RC ARBÖ FelbermayrMU17 [+0:38,33]101 159 516 59

POSCHACHER Valentin284. 2006 AUT 17:34,38Hrinkow Bikes SteyrMU17 [+1:15,82]101 202 416 85

BRUCKBAUER Lukas305. 2006 AUT 18:04,23RC ARBÖ FelbermayrMU17 [+1:45,67]100 998 509 72

CZEPL Alexander296. 2005 AUT 18:06,50Union Alberndorf RaMU17 [+1:47,94]101 066 925 06

GARSTENAUER Sebastian357. 2006 AUT 18:13,42Bike Team KaiserMU17 [+1:54,86]101 061 130 31

Anzahl der Starter: 7

Distanz 22,9 km Ergebnisliste: MJ - LM NÖ
Schnitt 45,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

PREYLER David511. 2004 AUT 30:24,04ARBÖ RC Steiner ShMJ  100 350 368 85

GRAF Felix482. 2003 AUT 31:25,44ARBÖ RC Steiner ShMJ [+1:01,40]100 880 241 47

PUTZ Sebastian493. 2003 AUT 32:00,27ARBÖ RC Steiner ShMJ [+1:36,23]101 080 884 94

Anzahl der Starter: 3
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